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Hyvinvointi arjessa on meille tärkeä asia, ja toimimme sen
puolesta, että̈ maakunnassamme toteutetaan sote - malli,
jossa siilinjärveläisten sosiaali- ja terveyspalvelut sekä
vanhusten hoito ovat lähellä̈. Painopiste on julkisissa
lähipalveluissa, asiakaslähtöisesti ja yhdenvertaisesti.
Joustavia palvelutapoja ja -aikoja kehitetään aktiivisesti
kuntalaisten tarpeiden perusteella.

ARJEN TURVALLISUUS
 

Toteutamme kestävää kuntasuunnittelua, jossa huomioidaan
alueellisuus, ympäristö, esteettömyys, turvallisuus,
liikkuminen sekä eri ikä- ja erityisryhmien tarpeet. 
Kehitämme kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita, kevyen
liikenteen väyliä, katujen ja teiden kunnossapitoa
unohtamatta. Julkisten henkilökuljetusten (Pali) avulla
vähennetään tarvetta oman auton käyttöön ja turvataan
ihmisten asiointi - myös maaseudulla! 

 
 

HYVINVOINTIPALVELUT

LAADUKAS VARHAISKASVATUS JA
PERUSOPETUS

Vaikutamme peruskoulujen toimivuuteen laadukkaina ja
terveinä oppimisympäristöinä sekä olemme mukana lukion ja
muun II asteen koulutuksen vetovoimaisuuden kehittämisessä.
Haluamme, että kouluissa on opettajien lisäksi riittävästi
kuraattoreita, psykologeja ja terveydenhoitajia. Kiusaamisen
ehkäisyyn on toimenpideohjelma ja kiusaamiselle asetetaan
nollatoleranssi. Erityistä tukea tarvitsevien lasten tuki on
turvattava. Päättäjinä huolehdimme siitä, että perusopetukseen
panostetaan!



VAPAA-AIKA

Haluamme lisätä yhteistyötä kunnan ja järjestöjen kesken
lisätäksemme lasten ja nuorten matalan kynnyksen
mahdollisuuksia vapaa-ajan viettoon. Uusien koulujen
suunnittelussa varataan tiloja monipuoliselle harrastamiselle
kulttuurin ja liikunnan ohella. 
Viihtyisä asuinympäristö ja luonto ovat keskeisiä hyvän arjen
tekijöitä; ylläpidämme ja kehitämme Siilinjärvellä jo olevia
monipuolisia harrastusmahdollisuuksia.

 

Pitkäjänteinen ja suunnitelmallinen elinkeinopolitiikka tuo
kuntaan yrityksiä ja työpaikkoja, kasvua ja verotuloja, jotka
mahdollistavat kuntalaisten palvelujen säilyttämisen ja
kehittämisen. Joustavalla kaavoituksella ja tonttipolitiikalla 
 mahdollistamme yritystoiminnan sijoittumisen kuntaamme.
Siilinjärven, naapurikuntien ja yritysten yhteistyöllä lisätään
työpaikkoja. Digitalisaation mahdollisuuksia tulee rohkeasti
hyödyntää. Työn tekemisen muodot muuttuvat - luodaan
Siilinjärvestä johtava etätyökunta! 
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Pidetään huolta Siilinjärvestä - Siilinjärvi pitää
huolta sinusta!


